
UCHWAŁA NR XV/178/2016
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 2 czerwca 2016 r.

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie podziału Gminy Łodygowice na okręgi wyborcze 
oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu

Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 296) – działając na wniosek Wójta Gminy 
Łodygowice,

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ogłasza się jednolity tekst uchwały Nr XX/209/2012 Rady Gminy Łodygowice z dnia 30 października 
2012 r. w sprawie podziału Gminy Łodygowice na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Śląskiego poz. 5248).

2. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1, nastąpi w formie obwieszczenia Rady Gminy Łodygowice z dnia 
2 czerwca 2016 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie podziału Gminy Łodygowice na 
okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu, w brzmieniu 
określonym w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice.

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Bielsku – Białej.

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 
Łodygowice oraz na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy Łodygowice i sołectwach.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice

Czesław Wandzel

Id: 0FAB1D3E-E294-4ACA-9EA6-7764B93BF3E8. Podpisany Strona 1



OBWIESZCZENIE NR 1
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 2 czerwca 2016 r.

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie podziału Gminy Łodygowice na okręgi wyborcze 
oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 296) ogłasza się w załączniku do niniejszego 
obwieszczenia jednolity tekst uchwały Nr XX/209/2012 Rady Gminy Łodygowice z dnia 30 października 2012 r. 
w sprawie podziału Gminy Łodygowice na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Śląskiego poz. 5248), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych 
uchwałą Nr XXX/357/2014 Rady Gminy Łodygowice z dnia 27 marca 2014 r. w sprawie zmiany uchwały 
w sprawie podziału Gminy Łodygowice na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Śląskiego poz. 2378) oraz zmian wynikających z przepisów 
ogłoszonych przed dniem 2 czerwca 2016 r.

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje § 2-5 uchwały 
Nr XXX/357/2014 Rady Gminy Łodygowice z dnia 27 marca 2014 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie 
podziału Gminy Łodygowice na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych 
w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Śląskiego poz. 2378), które stanowią:

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice.

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Bielsku – Białej.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego, publikacji 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Łodygowice oraz na tablicach ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Łodygowice i sołectwach.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice

Czesław Wandzel

Id: C00DC49E-EDED-43A0-8523-50A493F7066C. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XV/178/2016

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 2 czerwca 2016 r.



Załącznik Nr 1 do Obwieszczenia Nr 1

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 2 czerwca 2016 r.

UCHWAŁA NR XX/209/2012
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 30 października 2012 r.

w sprawie podziału Gminy Łodygowice  na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i 
liczby radnych wybieranych w każdym okręgu

Na podstawie art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, 
z późn. zm.1) – działając na wniosek Wójta Gminy Łodygowice,

Rada Gminy Łodygowice uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Łodygowice na 15 jednomandatowych  okręgów wyborczych.

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice.

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Bielsku – Białej.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego, publikacji w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Gminy Łodygowice oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i sołectwach.

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Traci moc uchwała Nr XL/360/2010 Rady Gminy w Łodygowicach  z dnia 6 sierpnia 2010 r. w sprawie 
podziału gminy na okręgi wyborcze i obwody głosowania (Dz. Urz. Woj. Śląskiego Nr 196, poz. 3017, z późn. zm.2)
.

1] Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 
134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529 
oraz z 2014 r. poz. 179 i 180 i poz. 1072 oraz z 2015 r. poz. 1043, poz. 1044, poz. 1045, 1923 i poz. 2281.

2] Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2011 r. Nr 231, poz. 3944).

Id: C00DC49E-EDED-43A0-8523-50A493F7066C. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XX/209/2012 

Rady Gminy Łodygowice 

z dnia 30 października 2012 r. 

Numery i granice stałych okręgów wyborczych 

oraz liczba radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym 

w gminie Łodygowice 

Numer 

okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu wyborczego 

Liczba 

radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1 

Część sołectwa Łodygowice, ul.: Brzozowa; Dębowa; Górska; Grzybowa; 

Jagodowa; Jodłowa; Klonowa; Leśna; Muzyków; Myśliwska; Nowa; 

Piłsudskiego: nieparzyste: 141-185, 186-256; Różana; Skalna
1
; Sosnowa; 

Stolarska; Stroma; Widok; Wierzbowa; Wrzosowa; 

1 

2 

Część sołectwa Łodygowice, ul.: Agrestowa; Azaliowa; Beskidzka; 

Borowa; Bracka; Chabrowa; Cicha; Gościnna; Handlowa; Jaworowa; 

Kwiatowa; Łagodna; Mickiewicza; Pszczelarzy; Radosna; Stefana 

Batorego; Szczęśliwa; Tulipanowa; Wąska; Wesoła; Żywiecka: 1-69, 

nieparzyste 71-85; 

1 

3 

Część sołectwa Łodygowice, ul.: Asnyka; Błękitna; Grabowa; Habdasów; 

Jasna; Jesionowa; Jutrzenki; Kalinowa; Kamienna; Kościelnych; 

Kubinów; Leszczynowa; Lipowa; Miła; Partyzantów; Piłsudskiego: 

nieparzyste: 79-103, 108-140, parzyste: 142-184; Plac Świętego 

Stanisława; Pochyła; Pod Groniem; Rzemieślnicza; Skośna; Staszica; 

Stokrotek; Świerkowa; Wajdów; Wspólna; Zielona; 

1 

4 

Część sołectwa Łodygowice, ul.: Ceglana nieparzyste: 9-13,14-19
2
, 

parzyste 20-22; Dobra; Konwaliowa; Malarska; Miodowa; Nowy Świat; 

Ogrodowa; Pod Grapą; Poziomkowa; Rodzinna
3
; Słoneczna; Słowików; 

Spokojna; Strażacka; Truskawkowa; Wiśniowa; Żeromskiego; Żywiecka: 

parzyste: 70-150; 

1 

5 

Część sołectwa Łodygowice, ul.: Aksamitna; Ceglana: 1-8, parzyste 10-

12; Ceramiczna; Dolna; Działkowa; Gajowa; Herbowa; Kalonka; 

Kasztanowa; Krótka; Kryształowa; Krzywa; Łączna; Malinowa; Mała; Na 

Stawach; Osiedlowa; Pod Kalną; Pogodna; Polna; Postępu Rolniczego; 

Szafirowa; Topolowa; Wichrowa
4
; Wodna; Zgody; Żywiecka: parzyste: 

152-216; 

1 

6 

Część sołectwa Łodygowice, ul.: Akacjowa; Bukowa; Czysta; Księdza 

Marszałka: nieparzyste: 9-37, 22-73; Majowa; Orchidei; Orna; Osiedle na 

Porąbkach; Parkanowa; Piłsudskiego: nieparzyste: 57-77, parzyste: 84-

1 

                                                      
1
 Ze zmianą wprowadzoną przez § 1 pkt 1 uchwały Nr XXX/357/2014 Rady Gminy Łodygowice z dnia 

27 marca 2014 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie podziału Gminy Łodygowice na okręgi wyborcze oraz 

ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Śląskiego poz. 

2378), który wszedł w życie z dniem 27 marca 2014 r. 

 
2
 Ze zmianą wprowadzoną przez § 1 pkt 2 uchwały, o której mowa w odnośniku 1. 

3
 Ze zmianą wprowadzoną przez § 1 pkt 2 uchwały, o której mowa w odnośniku 1. 

 
4
 Ze zmianą wprowadzoną przez § 1 pkt 3 uchwały, o której mowa w odnośniku 1. 

 

Id: C00DC49E-EDED-43A0-8523-50A493F7066C. Podpisany Strona 2



106; Poprzeczna; Porąbki; Potok; Rolna; Romanówka; Sadowych; 

Spacerowa; Spadzista; Stokowa; Szarotek; Ślusarska; Tęczowa; 

Turystyczna; Widokowa
5
; Wyzwolenia; Zjazdowa; 

7 

Część sołectwa Łodygowice, ul.: Bliska; Boczna; Bzowa; Cisowa; 

Dworcowa; Gminna; Grunwaldzka; Jarzębinowa; Kaniów; Kolejowa; 

Magazynowa; Modra; Modrzewiowa; Niecała; Okrężna; Piękna; 

Piłsudskiego: 1-55, parzyste: 56-82; Pocztowa; Pod Torem; Prusa; 

Przejazdowa; Rzeczna; Samotna; Spółdzielców; Wiklinowa; Żwirowa; 

Żytnia; Żywiecka: nieparzyste: 87-181; 

1 

8 

Część sołectwa Łodygowice, ul.: Cegielska; Glemieniec; Głogowa; Jana 

III Sobieskiego; Jana Pawła II; Kępa Kościelna; Koszykowa; Kręta; 

Królowej Jadwigi; Księdza Marszałka: 1-7, 2-20; Młodych; Nad Żylicą; 

Ochota; Piastowska; Piekarska; Plac Wolności; Podzamcze; Prosta; 

Sportowa; Szewska; Tartaczna; Wiosenna; Zagrodowa; Za Browarem; 

Zdrojowa; Żywiecka: nieparzyste: 183-229; 

1 

9 

Sołectwo Bierna, ul.: Brzozowa; Chodnikowa; Cicha; Dębowa; Do 

Brzezin
6
; Górska; Grabowa; Handlowa; Jaworowa; Jodłowa; Kasztanowa; 

Kopernika; Krótka; Krzywa; Leśna; Łęgowa; Maciejów; Modra; 

Modrzewiowa; Nad Potokiem; Ogrodowa; Polna; Południowa; Porąbki; 

Rolnicza; Rzemieślnicza; Sezamkowa; Słoneczna; Spacerowa; Spokojna; 

Strażacka; Stroma; Szewska; Szklarska; Szkolna; Topolowa; Turystyczna; 

Wąska; Wesoła; Widokowa; Więzików; Zielona 

1 

10 

Sołectwo Zarzecze, ul.: Beskidzka; Boczna; Chabrowa; Generała 

Sikorskiego; Graniczna; Handlowa; Harcerska; Jana Pawła II; Kardynała 

Wyszyńskiego; Kopernika; Koszykowa; Kościelna; Kręta; Kwiatowa; 

Łączna; Łęgowa; Nadbrzeżna; Na Kępie; Plażowa; Pogodna; Pokoju; 

Prosta; Różana; Słoneczna; Spokojna; Sportowa; Starowiejska; Staszica; 

Szczytowa; Szkolna; Turystyczna; Widokowa
7
; Wilcza; Wspólna; 

Wypoczynkowa; Żeglarska; Żywiecka; 

1 

11 

Część sołectwa Pietrzykowice, ul.: Asnyka; Bory; Cicha; Dojazdowa; 

Dworcowa; Graniczna; Kalonka; Kasztanowa; Kościuszki: parzyste: 2-

114; Łączna; Modrzewiowa; Morelowa; Mostowa; Objazdowa; 

Osiedlowa; Poprzeczna; Skośna; Szeroka; Świerkowa; Tapicerska; 

Wesoła: 191-235; Wielodroga: 1-21; Zdrojowa; Zielona; Żywiecka; 

1 

12 

Część sołectwa Pietrzykowice, ul.: Akacjowa; Brzozowa; Bukowa; 

Chabrowa; Długa; Gloński Potok; Głogowa; Gołębiowa; Jarzębinowa; 

Jaśminowa; Jesionowa; Kolorowa; Konwaliowa; Kościuszki: nieparzyste: 

99-115, 116-175; Kręta; Leszczynowa; Lipowa; Makowa; Malinowa; 

Młodych; Osiedle Czarne; Osiedle Wierzch Granic; Pocztowa; Różana; 

Rzepkowy Potok; Sadowa; Szczęśliwa; Szkolna; Wielodroga: 22-89; 

Wierzbowa; 

1 

13 

Część sołectwa Pietrzykowice, ul.: Adama Mickiewicza; Bracka; Bystra; 

Dziewiarska; Garażowa; Gościnna; Halna; Henryka Sienkiewicza; Jana 

Pawła II: nieparzyste: 135-153, 154-300; Jodłowa; Klonowa; Kościuszki: 

1 

                                                      
5
 Ze zmianą wprowadzoną przez § 1 pkt 6 uchwały, o której mowa w odnośniku 1. 

 
6
 Ze zmianą wprowadzoną przez § 1 pkt 4 uchwały, o której mowa w odnośniku 1. 

 
7
 Ze zmianą wprowadzoną przez § 1 pkt 7 uchwały, o której mowa w odnośniku 1. 

 

Id: C00DC49E-EDED-43A0-8523-50A493F7066C. Podpisany Strona 3



176-226; Krokusowa; Łagodna; Miła; Miodowa; Nagietek; Orzechowa; 

Piękna; Poziomkowa; Prosta; Przemysłowa
8
; Pszczela; Rolnicza; 

Rzeźnicza; Słoneczna; Stokrotek; Stroma; Szklarniowa; Warzywna; 

Wiśniowa; Zadolne; 

14 

Część sołectwa Pietrzykowice, ul.: Agrestowa; Boczna; Chałpnicza; 

Cisowa; Dębowa; Dobijówka; Dobra; Handlowa; Jagodowa; Jana Pawła 

II: 62-134, parzyste: 136-152; Jaworowa; Juliusza Słowackiego; 

Jutrzenki; Kalinowa; Krakusów; Księdza Nowaka; Łąkowa; Mała; Nad 

Kotliną; Narcyzowa; Pogodna; Południowa; Porzeczkowa; Poselska; 

Równa; Sikorek; Słowicza; Sołecka; Spacerowa; Spadowa; Spokojna; 

Stolarska; Strażacka; Szara; Turkusowa; Turystyczna; Widok; Witosa; 

Wspólna; Zagrodowa; Zarębki; Zgodna; Źródlana; Żwirowa; 

1 

15 

Część sołectwa Pietrzykowice, ul.: Bratkowa; Czysta; Działkowa; 

Gajowa; Głęboka; Hodowlana; Jabłoniowa; Jana Pawła II: 1-61; Jasna; 

Kierowców; Kościuszki: nieparzyste: 1-49; Krótka; Księdza 

Stojałowskiego; Księżycowa; Kwiatowa; Łęgowa; Nowa; Ogrodowa; 

Oliwkowa; Olszynowa; Orna; Polna; Promenada; Przelotowa; Przyjaciół; 

Radosna; Samotna; Sosnowa; Sucha; Wesoła: 111-189; Wrzosowa; 

Zbożowa; Zjazdowa; 

1 

 

                                                      
8
 Ze zmianą wprowadzoną przez § 1 pkt 5 uchwały, o której mowa w odnośniku 1. 

 

Id: C00DC49E-EDED-43A0-8523-50A493F7066C. Podpisany Strona 4




